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Förord
Verksamhetsåret 20/21 har tyvärr dominerats av en pandemi och därav har sektionens verksamhet inte
riktigt varit sig lik i år. Sektionsmöten har för det mesta hållits på distans via Zoom, de var totalt fem
stycken i år eftersom styrelsen var tvungen att kalla till ett extra sektionsmöte för att välja en
ytterligare person till FøF tillika förfadder då det bara var en kandidat som valdes på November-SM.
Det var inte bara sektionsmöten som hölls digitalt utan även sektionens födelsedag samt pubar,
arrangerade av Programrådet, vilket har varit mycket uppskattat av våra medlemmar. Dessa digitala
event har ägt rum på sektionens nya kanal, en discord server, Tolvan. Denna server skapades av
styrelsen och tanken är att den ska agera en ersättning för den fysiska sektionslokalen Tolvan i dessa
pandemitider för både våra och Konglig Elektrosektionens medlemmar.

Styrelsen har även drivit igenom ett antal motioner på sektionsmöten. En motion angående
motionsstopp för att ge styrelsen god tid för att skriva ett motionssvar, en annan där representanter
från varje nämnd ska befinna sig på varje sektionsmöte samt en motion där ansvaret för att
representera sektionen i THS valnämnd läggs på valberedningen. Valberedningen utser den
representanten internt.
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Översikt - Uppdrag

1. Framtid

1.1 Sektionen ska bedriva verksamhet för att stötta studenterna i deras studier

Status: Uppfyllt

Studienämnden har arbetat för att underlätta kursval för årskurs ett studenter genom att
författa en sida på sektionens hemsida, frågestund med studenter samt varit på PA samt SVL
att komma med en lista över rekommenderade kurser (något som de delvist gjort).
Studienämnden har även fått närvara på både schemaremiss och möte angående vilka tentor
som ska vara på distans/i sal för att på så vis stötta studenter i deras studier. Slutligen har
studienämnden påbörjat ett arbete med master-mappning och en helårsutvärdering av hela
programmet.

1.2 Sektionen ska fortsätta utveckla alumniverksamheten och anordna minst två
evenemang

Status: Delvis uppfyllt

Styrelsen har påbörjat arbete att strukturera om Facebook-gruppen “Sektionen inom
Medicinsk Teknik” till en alumnigrupp för att kunna ha en kanal för att nå alumner i
framtiden. Under april hölls det ett digitalt alumnievent av NLG där 4 alumner deltog och
presenterade om deras resa sen de tog sin examen.

1.3 Sektionen anordnar minst ett evangemang för att visa lärarna uppskattning

Status: Uppfyllt

Studienämnden har hyllat och prisat Årets lärare och Årets lärarassistent med extra fina
blombud och priser. Alla lärare har även fått motta ett tack för deras hårda arbete.

1.4 Styrelsen ska tillsammans med Studienämnden och ProgramAnsvarig Student bevaka,
samt utvärdera masterspåren tillgängliga för alla programstuderande

Status: Uppfyllt

Studienämnden har under och efter varje period utvärderat obligatoriska kurser inom
programmet på både grund- och masternivå. Ytterligare har en helårsutvärdering påbörjats i
slutet av året som innebär en utvärdering av hela programmet på alla nivåer samt inkluderat
internationella studenter.



2. Delaktighet i Sektionen

2.1 Sektionen representerar på andra sektioners tillställningar och olika råd vid THS

Status: Uppfyllt

Styrelsen har representerat på andra sektioners tillställningar såsom Flygs n0llegasque och
Kemis n0llegasque. Styrelsen och PNS har deltagit i olika råd vid THS under året såsom
ordföranderåd, vice-ordföranderåd, utbildningsråd och skolråd, idrottsråd, näringslivsråd,
inflytanderåd och pubråd.

2.2 Sektionens hemsida ska uppdateras och marknadsföras

Status: Uppfyllt

Sektionens hemsida har förbättrats mycket under året. Webmasterna har uppdaterat och fixat
den engelska översättningen av hemsidan. Sidor har tillkommit och tagits bort för att
uppdatera.

2.3  Sektionen ska genom relevanta nämnder kontinuerligt arrangera varierande
evenemang och aktiviteter

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret har PR anordnat digitala evenemang som ölprovning pub, på sPåRet
pub och även varit med och sponsrat på exempelvis spel-turneringen som hölls under april
2021. KG har anordnat coronavänliga interna fixarkvällar, studienämnden har anordnat
frågestund-tillfällen både för blivande masterstudenter samt åk.2 studenter som ska välja
valfria kurser, och FoF har anordnat en mottagning med varierande evenemang såsom
företagsevent, gasquer, JML-workshops mm där nämnder även har deltagit på olika sätt.
Idrottsnämnden har anordnat matcher mellan nyantagna och äldre, men det har inte blivit så
många under våren då posterna INO och VINO varit vakanta under en period. Styrelsen har
kunnat anordna en fysisk sektionsmöte under september men dessvärre har COVID-19 gjort
så alla andra möten höll digitalt via Zoom. NLG har fortsatt med sina evenemang som
exempelvis MedTech Evening, fast nu digitalt.

2.4 CNS och PNS ska aktivt synas under året

Status: Uppfyllt

Till följd av Covid-19 pandemin har sektionen sällan varit så synlig online som i år. En helt
ny kommunikationskanal skapades, Discordservern Tolvan, där medlemmar har både
möjlighet att hänga, studera tillsammans samt nås av information via anslagstavlan online.
Styrelsen har även jobbat flitigt med våra sociala medier, speciellt instagram, med
kommunikationsansvarige i spetsen samt även inlett ett projekt angående uppdatering och
förbättring av sektionens Facebookgrupp. I övrigt gjorde styrelsen ett inspring till ettan kort



efter mottagningen för att dela ut Ettans Guide med information om både CNS och PNS.
NLG har även jobbat mycket flitigt med att synas på sociala medier och då speciellt använd
sig av inbjudning till deras facebookevenemang för att uppmärksamma sina event samt även
marknadsfört deras verksamhet i sektionens klassgrupper. Studienämnden har hållit
frågestunder för studenter. INA gjorde en instagram samt en egen Discordserver för den
internationella verksamheten. PR har även hållit sig synlig online genom facebookevent och
discord pubar. Övriga nämnder i PNS har även marknadsfört sig via exempelvis styrelsens
instagram.

3. Social miljö

3.1 Sektionen ska tillsammans med JML-gruppen fortsätta samt utveckla sitt JML-arbete
inom sin verksamhet.

Status: Uppfyllt

Under 20/21 blev JML-gruppen en officiell nämnd med en SM vald ordförande.
JML-gruppen har genomfört ett antal projekt kopplade till mottagningen - en workshop för
faddrar, en station på Bogesund, samt workshops för nyantagna. I november deltog
JML-ansvariga samt några JML-gruppmedlemmar i en anti-rasismföreläsning och workshop
arrangerad av Equality Office. Under våren utformades en ny JML-enkät som skickades ut
till sektionens medlemmar för att utvärdera det sociala klimatet. En rapport skrevs utifrån
svaren, och har delats med sektionens medlemmar.

3.2 En utvärdering kring den studiesociala miljön ska genomföras

Status: Uppfyllt

Under våren 2021 har sektionsmedlemmarna besvarat en JML-enkät. JML-gruppen har
därefter arbetat med utvärdering av svaren.

3.3 Sektionen ska informera om den aktuella verksamheten i flera kanaler

Status: Uppfyllt

Alla sektionens evenemang och vad styrelsen har haft för sig har postats på alla sociala
mediekanaler. Viktigare information har även kommit upp på hemsidan. I år har även Discord
servern Tolvan fungerat som ett substitut för den fysiska lokalen, här har en kanal
“Anslagstavlan” använts för att informera informellt.

3.4 Sektionen ska bli mer tillgänglig för internationella programstuderande

Status: Uppfyllt



De flesta inlägg på sociala medier från samtliga nämnder är översatta till engelska och
information ut till sektionen har skickats ut i de kanaler som är riktade mot internationella
studenter. NLGs verksamhet samt event är främst på engelska och mycket tillgängliga för
internationella studenter.

3.5 Sektionen ska arbeta mot ökat engagemang bland nya samt befintliga
programstuderande

Status: Uppfyllt

Trots ett distans-år har Styrelsen fullföljt det arbete som styrelsen 19/20 påbörjade, nämligen
Ettans Guide, något vars syfte är att öka engagemanget hos nya studerande. Under årets gång
har även nämnder som KG och MSN rekryterat ettor. Posten Appendix hade detta
verksamhetsår flera sökande vilket till viss mån kan tolkas som en kvittens på att arbetet varit
delvis effektivt. Inför Val-SM i mars var även en överväldigad majoritet av posterna fyllda
med kandidater, där med studenter från flera årskullar.

4. Hållbarhet och förvaltning

4.1 Sektionen ska arrangera minst tre evangemang i Campus Flemingsberg.

Status: Delvis uppfyllt

Sektionen anordnade en pub/träff med ISF i rudan under mottagningen och NLG höll i ett
Hackathon under hösten. Resterande planerade evenemangen blev flyttade till digitala
kanaler.

4.2 Styrelsen ska följa upp strategiarbetet genomfört av förra verksamhetsårets styrelse,
exempelvis följa upp den pågående internationaliseringen

Status: Delvis uppfyllt

Internationalisering är fortsatt pågående men har gjort stora framsteg, t.ex. har hemsidans
engelska översättningar kommit på plats. Däremot finns det flera förbättringspunkter såsom
att inkludera internationella studenter i studiefrågor mer via studienämnden samt på ett mer
aktivt sätt bjuda in internationella studenter snarare än att ta det som en självklarhet att de
dyker upp på event även fast de marknadsförts på engelska.

4.3 Styrelsen ska ingå i minst två nya sektionssamarbeten

Status: Delvis uppfyllt

Styrelsen inledde verksamhetsåret mycket optimistiska samt taggade på att lämna pandemin
bakom sig och både inleda nya samarbeten med sektioner men även upprätthålla redan
befintliga relationer med övriga sektioner. Kommunikationsansvarig tog kontakt med en del



sektioner, exempelvis Media, W, Kemi, Arkitekt och IN. Tyvärr visade sig pandemin
dominera även detta verksamhetsår och därav blev inga av dessa planer av och punkten
kvarstår som delvis uppfylld. Det ska dock nämnas att styrelsen har, när Covid-19 tillät, varit
och representerat på både Kemis och Flygs N0llegasque.



Detalj - Rapporter

Styrelsen - CNS

Under verksamhetsåret 20/21 har styrelsen, så som hela samhället, fått anpassa sig och sin
verksamhet efter Covid-19 pandemin. Denna pandemi satte tyvärr käppar i hjulet för mycket
av styrelsens planer som exempelvis Brunch för Ettan, ökat samarbete med andra sektioner
samt evenemang som förhoppningsvis hade ökat engagemang bland sektionens medlemmar.

Ett av styrelsens mål för detta verksamhetsår var att få ettan mer engagerad i sektionen då det
har visat sig vara svårt tidigare år. Styrelsen gjorde därför en guide till sektionen, Ettans
Guide till Galaxen, som vi delade ut till ettan kort efter mottagningen. Målet med detta var att
samla all information om bland annat sektionen, sektionens verksamhet och funktionärer så
att det skulle bli enklare för ettan att navigera genom sektionslivet.

Då allt umgänge behövde ske digitalt i år fick en viss ledamot i styrelsen den briljanta idén att
göra en Discord server som skulle underlätta samvaro i dessa tuffa tider. Discord servern,
Tolvan, skulle ersätta den fysiska Tolvan och därför blev detta sedan ett samarbete mellan
våran sektion och Konglig Elektrosektion, där vi delar både sektionslokal och sektionsliv för
det mesta. Denna server har visats sig vara ganska populär för speciellt online evenemang,
vilket styrelsen är mycket glada över. Event som har hållits där är allt från digitalt
födelsedagsfirande, ölprovning, fadderpub, på spåret pub, osv.

Tyvärr delades det inte ut någon fysisk tårta sektionens födelsedag i ära. Styrelsen anordnade
dock ett digitalt födelsedagsfirande på Discordservern Tolvan, där det bland annat tävlades ut
lite merch.

I övrigt har styrelsen påbörjat ett projekt där vi ska försöka fixa en MedTech skylt utanför
Tolvan men detta är ett projekt som nästkommande styrelse får fortsätta med.

Styrelsen 20/21

Näringslivsgruppen - NLG

Under verksamhetsåret 2020/2021 har Näringslivsgruppen ställts inför nya utmaningar, med
omständigheterna av Covid-19 pandemin.

Philips Healthcare avstod från vårt årliga samarbete inklusive MedTech Evening, då de ansåg
att digitala event inte skulle vara gynnsamt för dem. Förutom Philips var det många andra
företag som tackade nej till MedTech Evening, främst på grund av ekonomiska skäl. Därför
lade vi stort fokus på rekryteringsprocessen och fick tillslut ihop 8 företag. Trots att vi hade
hoppats på fler företag, har vi utökat vårt kontaktnät rejält, vilket vi kommer ha nytta av



kommande år. MedTech Evening anordnades digitalt via plattformen Graduateland, vilket vi
till största del är nöjda med.

Näringslivsgruppen har anordnat flera nya event som vi inte har haft tidigare. Under hösten
hade vi ett Hackathon med Aging 2.0 i Flemingsberg, vilket var vårt enda fysiska event.
Under våren hade vi ett antal digitala event, bl.a. ett Startup Event där vi bjöd in fyra olika
startup företag att presentera sig och sina jobberbjudanden. Vi hade även en Lunchföreläsning
och CV-snack med Sveriges Ingenjörer. Verksamhetsåret avslutades sedan med ett digitalt
alumni event.

Förutom en satsning på nya event och digitalisering har vi jobbat med internationalisering. Vi
har infört att alla event ska vara på engelska, med anledningen av att våra internationella
studenter ska ha samma möjlighet att delta och förstå vad som sägs. Vi hade även fyra
internationella studenter i teamet, varav en var projektledare för MedTech Evening. Resten av
gruppen bestod i stort sett av fjärde års studenter, med undantag av en student från tvåan.
Till nästa verksamhetsår vill vi få med fler personer från de lägre årskurserna, minst en
student från varje årskurs.

Ordförande inom Näringslivsgruppen - Mathilda Brandt Öberg

Gruppen för jämlikhet, mångfald och likabehandling - JML

Ordförande för JML-gruppen var en helt ny post när detta verksamhetsår började.
Tillsammans med JML-ansvarig i styrelsen samt JML-ansvariga på Elektro har ett tätt
samarbete förts under året.

När verksamhetsåret 20/21 började var JML-gruppen 2020 i full gång med sina projekt.
JML-gruppen genomförde ett antal projekt kopplade till mottagningen - en workshop för
faddrar, en station på Bogesund, samt workshops för nyantagna. Under hösten arrangerades
ett evenemang i Tolvan inför att JML-gruppen sökte nya gruppmedlemmar. Detta i syfte att
berätta lite mer om gruppens arbete och ge möjligheten för sektionsmedlemmar att ställa
frågor till gruppmedlemmarna. I november deltog JML-ansvariga samt några
JML-gruppmedlemmar i en anti-rasismföreläsning och workshop arrangerad av Equality
Office. I november rekryterades även den nya JML-gruppen - JML-gruppen 2021. I början av
2021 gick gruppen igenom den förra JML-enkäten, identifierade problem utifrån enkätens
svar och sedan landade i vilka projekt JML-gruppen skulle ägna sig åt under året.

Under våren utformades en ny JML-enkät som skickades ut till sektionens medlemmar för att
utvärdera det sociala klimatet. En rapport skrevs utifrån svaren, och har delats med
sektionens medlemmar.



Under hela verksamhetsåret har JML-ansvariga deltagit i THS JML-råd, och diskuterat
JML-frågor med JML-ansvariga på andra sektioner. JML-gruppen har även haft regelbundna
möten.

Ordförande för JML-gruppen 20/21 -  Olivia Messler

Programrådet - Qlubbmästare

Verksamhetsåret 2020/2021 har varit väldigt annorlunda för PR. Mitt verksamhetsår började
med mottagningen som på många sätt blev väldigt annorlunda mot ett vanligt år. På grund av
restriktionerna gällande Corona fick vi vidta många åtgärder såsom uppdelning i mindre
grupper för att kunna hålla 50 personers gänsen. Många av det vanliga eventen som vi brukar
hålla under mottagningen fick vi antingen ställa in eller modifiera för att kunna följa
restriktionerna. Samarbetet med W från tidigare år fortsatte men dock hann vi aldrig betala
tillbaka tjänsten om att jobba på en av deras större sittningar då restriktionerna gällande
Corona blev mer strikt precis efter mottagningens slut.

Tyvärr har ProgramRådet inte kunnat hålla i några torsdagspubar eller vanliga tentapubar
under mitt verksamhetsår. Det har dock inte stoppat PR från att göra torsdagarna mer festliga!
Vi har hållit i några online evenemang som exempelvis ölprovning pub, på sPåRet pub och
även varit med och sponsrat på exempelvis spela turneringen som hölls under april 2021. Vi
har även varit med och anordnat val pubar för båda sektionerna.

Mycket av våran tid har dock gått till planering för evenemang som vid en eventuell lättning
av restriktionerna skulle kunna genomföras exempelvis vårbal. Dock gick inte detta att
genomföra men eftersom man vill vara redo om något skulle ändras så har tyvärr mycket
arbete gått åt sådan typ av planering.

Inom PR har vi fortsatt haft interna häng dock via Zoom och liknande och även fortsatt med
individuella utvecklingssamtal för att kunna prata, diskutera och försöka förbättra PR.

Vi vill fortsätta att hålla i roliga online evenmang så länge det inte går att öppna upp baren för
att försöka öka gemenskapen när folk är hemma mycket. Responsen vi har fått från dessa
evenemang har varit överväldigande positiv och därför är vi mycket glada över att fortsätta
med detta arbete. Dock är vi såklart väldigt taggade och längtar tills vi kan fortsätta vår
verksamhet i tolvan!

Qlubbmästare 20/21 - Julia Osswald

Fordonsansvarig - MULLE MECK



Under verksamhetsåret 2020/2021 har det inte varit några händelser av större dignitet
angående sektionsbilen. Den relativt nya bilen har fungerat alldeles utmärkt och samarbetet
med Carakarl har varit smidigt. Vi har sett till att bilen har varit i toppskick både utseende-
och prestandamässigt genom däckbyten, service och besiktning.

MULLE MECK - Marcus Larsson

Internationellt ansvarig - INA

Under verksamhetsåret 20/21 sattes det fokus på att integrera internationella studenter in i
sektionen. För att underlätta arbetet med detta har samarbete med E sektionens motsvarighet,
IntSekt fortsatt.

Då Covid-19 pandemin bidragit till minskad möjlighet att genomföra planerade aktiviteter för
nyankomna internationella studenter, lades tiden istället på att bygga upp synligheten av den
internationella verksamheten på sektionen. Främst uppdaterades de sociala medier kopplade
till internationella verksamheten. En ny logga, Instagram-konto, Facebook sida samt Discord
har implementerats för att ge ut relevant information enhetligt och smidigt.

Samarbete med E sektionens motsvarighet, IntSekt har fortsatt under året och har fungerat
mycket bra. Under hösten då aktiviteter kunde bedrivas fortsatte samarbetet med THS som
tidigare år. Eventbokningar skedde via THS som valt att ha ett integrerat schema, detta för att
underlätta logistiken och enkelheten för alla parter inblandade. Under möten med THS har
internationella studenters mentala hälsa diskuterats. THS har tryckt på att försöka genomföra
event på plats för att få nya studenter att må aningen bättre, dock har nuvarande restriktioner
hindrat detta.

INA - Katarina Mijic

Mottagningen - FøF

Mottagningen var hos många en färgsprakande oas under pandemiåret. FøF är oerhört glada
över den överväldigande positiva feedback från nyantagna och från faddrar.

Under FøFs år ändrades fadderkontraktet till en mottagningspolicy och är baserad på THS:s
och KTH:s mottagningsregler. Där ingick även mer specifika regler anpassade till Elektros
och Medteks mottagning. Det gjorde det lätt att upprätthålla regler och gav faddrar samt
andra involverade i mottagningen, en tydlig bild över vad som förväntades av dem.

För att faddrarna skulle känna sig så förberedda som möjligt genomfördes en ordentlig
förberedelsevecka, och både faddrarna och nyantagna genomgick JML-workshops för att



skapa hållbara stämningar och tankesätt. Det hölls även flera presentationer där FØF betonade
vikten över att hålla avstånd mellan varandra och från nyantagna.

Eventen som hölls under mottagningen togs mycket inspiration från föregående år. Några av
eventen hade dock helt koncept och hade premiär i årets mottagning. FøF 2020 hoppas på att
eventen kvarstår som en tradition. Fortsatta samarbeten med Kemisektionen (KEmiTizing
Race), Ingenjörssektionen i Flemingsberg (IsF) samt med Sektionen för Energi och Miljö
(arbetskraft under varandras n0llegasquer) skedde även detta år.

Enkäten från de nyantagna angående mottagningen var väldigt positiv, och de
förbättringsområden som kom fram har tagits vidare till FøF 2021. Även FøF 2020 hade idéer
och tankar på nya förbättringsområden och har diskuterat dessa med FøF 2021.

Ett mycket fint överlämningsdokument var tilldelat till FøF 2020. Dokumentet förtydligades
på vissa punkter innan det lämnades över till efterträdarna. De fick även ta del av användbara
dokument och kommer göra FøF-arbetet antingen lättare.

FøF 2020 - Oscar Luong, Nathalie Wehlin, Simon Weideskog & Joar Forsberg

Studienämnden - MSN

Verksamhetsåret 20/21 har både varit speciellt och utvecklande för studienämnden.
Inledningsvis påbörjades ett arbete med master-mappning där nu maskininlärningsmastern
ska utredas kunna mappas till medicinsk teknik som nu även lämnas över till kommande
studienämnd (avvaktas för HT21 pga omstrukturering, men vår PA är gott inställd).
Studienämnden har nu även fått delta på schemaremiss vilket inneburit en ytterligare
möjlighet att påverka vår studiemiljö och lyfta studenters åsikter även i schemaläggningen. Vi
har även fått delta i diskussioner gällande aktuella salstentamen i Flemingsberg detta
distans-år.

Studienämnden ska arrangera en lärarmiddag, men av förklarliga skäl har detta inte gått att
genomföra. Däremot har vi sett till att hylla och prisa Årets lärare och Årets lärarassistent
med extra fina blombud och priser. Alla lärare har även fått motta ett tack för deras hårda
arbete.

Detta år har våra sociala medier inte används lika flitigt speciellt då mycket varit på distans,
däremot har studienämnden upprättat en sida för de studenter som ska göra val till valfria
kurser, där har vi även legat på att PA/SVL ska framställa en lista över de kurser relevanta för
vår utbildning vilket nu förväntas presenteras i maj samt arrangerat en frågestund för årskurs
2. Detta verksamhetsår har kommunikationen med PA försvårats betydligt, men genom
konstruktiva samtal hoppas vi på att detta ska förbättras och att mer kommunikativa tider
kommer.



Studienämnden kommer avsluta sitt verksamhetsår med ett helårsformulär där vi hoppas
kunna få in data och perspektiv från studenterna på programmet. Responsen kommer kunna
användas för ett fortsatt effektivt arbete.

Studienämndsordförande 20/21, Cassandra Mannila

Idrottsnämnden - MIN

Verksamhetsåret rivstartades i baklängesformat genom att Sektionen samt övriga världen ej
hade möjlighet att träffas och utföra idrottsaktiviteter med varandra på grund av Covid-19
restriktioner. Detta förändrades till början av hösten då mottagningen kickade igång. Med det
sagt arrangerade idrottsnämnden en idrottsdag samt två fotbollsmatcher med formatet
Nyantagna mot faddrar under mottagningen och Ettan mot äldre efter mottagningen. Senare
in på hösten blev Covid återigen ett problem för att anordna aktiviteter på plats, därmed
skedde inga fler aktiviteter utöver E-sport turneringar under resterande del av
verksamhetsåret.

Idrottsnämndsansvarig -  Carl Ronström

Källargillet- KG

Verksamhetsåret har varit svårt att hålla igång nämnfunktionen utöver att städa Tolvan. Nissar
har ändå valts och satts i bruk. Inga större interna evenemang har kunnat arrangeras, men
uppdelade fixarkvällar har funkat utan att gå emot restriktioner. Ovveförsäljningen har
skjutist upp till nästa verksametsår. Tolvan har nya LEDslingor i taket och projekt om att sätta
fler prylar i Tolvan planeras som alltid.

Källarmästare - Ehlias Gonzalez Johansson

Valberedningen

Under verksamhetsåret 2020/2021 har Valberedningen fortsatt det arbete och rutiner som
tidigare års medlemmar har tagit fram. Under HT 2020 fokuserade Valberednings
medlemmar, med en ringa mängd desperat känsla, på att finna och fånga fler medlemmar till
nämnden. Tid det tog, men tillslut kom segern. Under VT 2021 har även tagits fram mallar
för samtliga kanidadlistor som både finns i Goolge dokument-format samt som
LaTeX-format. Under mallar för intervjuer med kandidater har även frågan om det
pronomenet som kandidaten föredrar lagts till för att tillägga ett JML-tänk även i
Valberedningen.



Ordförande för Valberedningen - Nathalie Wetterskog

Webmaster

Huvudfokus för detta år har legat på att vidare förbättra översättningen av
hemsidan där det behövs. Det arbetet är nu fullbordat så förhoppningsvis kommer intisarna
nu finna hemsidan lite mer användarvänlig. Vi har också gjort lite förbättringar på strukturen
av de olika nämndernas sidor vilket förhoppningsvis kommer leda till färre problem med
översättningsverktyget. Inför valpuben fick vi också chansen att skapa en Webmaster-drink!
Mycket tid las på ingredienserna men vi är väldigt stolta över slutresultatet och hoppas
nästkommande Webmaster för receptet vidare.

Webmaster(s) – David Nissolle, Daniel Karlström

MAL

Verksamhetsåret började med att vi förlorade titeln skyddsombud. Efter det har vi bland annat
närvarat på THS Sustainability Council där man diskuterade vad sektionerna och andra
föreningar på KTH gör för att främja hållbarhet. Vi har dessutom köpt bindor, plastbestick,
skavsårsplåster och en skitbra vattenkokare till Rudan. Det fanns tyvärr ingen möjlighet att
anordna en beer pong-turnering som vi hade hoppats på, men det kanske var för allas bästa.
Det blev inte heller särskilt mycket (noll, rättare sagt) kontakt med resten av KARP under
året.

MAL – David Nissolle, Daniel Karlström

Kårfullmäktige - KF

Verksamhetsåret började med ett fysiskt möte i september men sedan dess har vi dessvärre
gått över till digitala möten. Det har diskuterats mycket kring THS ekonomi under året och
hur pandemin har påverkat den men tack vare att verksamheten delvis har kunnat fortsätta,
det finns likviditet och att staten har gått in med mer stöd så är inte krisen nära. Förutom en
motion som jag skickat in angågende sektionsmappning så har mitt arbete bestått av att
deltaga på KF-möten och spela mötesbingo. Det sista KF-mötet, som förväntas bli tre dagar,
ligger framför mig men sedan är det dags för mig att lämna över till nästa KF-ledamot.

Ledamot i Kårfullmäktige 20/21 - Nathalie Wehlin


